ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HÀ TÂN

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:         /TB-UBND                 Hà Tân, ngày       tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền chủ trì tiếp công dân sáng ngày 27/6/2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;  theo Thông báo số 34 ngày

30/3/2024 của UBND xã Hà Tân về việc  thông báo lịch tiếp công dân của Chủ

tịch UBND xã Hà Tân năm 2024. Ngày 27/5/2024 (Thứ 5) là lịch tiếp công dân

của Chủ tịch UBND xã; nhưng do Chủ tịch UBND xã có nhiệm vụ đột xuất;

Chủ tịch UBND xã ủy quyền cho ông Nguyễn Văn Trình - Phó Chủ tịch UBND

xã chủ trì tiếp công dân buổi sáng ngày 27/6/2024.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Hà Tân thông báo  để nhân dân, các cơ quan,

đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- TTr.Đảng ủy, HĐND, UBND xã (b/c);

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

  - Cán bộ, công chức, Người hoạt động

  không chuyên trách xã;

- Lưu: VT, VP.

          CHỦ TỊCH

            Đoàn Thị Hương

		2024-06-26T10:11:28+0700

		2024-06-26T10:41:43+0700

		2024-06-26T10:41:43+0700

		2024-06-26T10:42:41+0700